

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ "ЦЕНТР СПОРТА И ДОСУГА "АТ-ЛАНТ"

Таблица 1

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 2				класс 3			класс 4
				класс 1	класс 2			3.1	3.2	3.3	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)		510	510	0	510	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		557	557	0	557	0	0	0	0	0	
из них женщин		354	354	0	354	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																Административно-управленческий персонал							
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1000		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1001		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1002		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1003		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1004		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1005		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
		Инженерная служба																									
1006		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
		Главный инженер																									
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

1037	Ведущий специалист культурно-досуговых организаций клубного типа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038	Ведущий специалист культурно-досуговых организаций клубного типа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по работе с населением																								
1039	Ведущий специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Ведущий специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1041	Ведущий специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1042	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор развития																								
1043	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1046	Техник монтажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба поддержки																								
1047	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление экономики																								
1051	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал подразделение "Зюзино"																								
1062	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал подразделение "Коньково"																								
1063	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал подразделение "Котловка"																								
1064	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал подразделение "Ломоносовский"																								
1065	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал подразделение "Северное Бутово"																								
1066	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-управленческий персонал подразделение "Теплый Стан"																	
1067	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал подразделение "Черемушки"																	
1068	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал подразделение "Южное Бутово"																	
1069	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал подразделение "Ясенево"																	
1070	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Академический"																	
1071	Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1073	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1074	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Зюзино"																	
1075	Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Коньково"																	
1076	Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1077	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Котловка"																	
1078	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1079	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Ломоносовский"																	
1080	Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Обручевский"																	
1081	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1082	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Северное Бутово"																	
1083	Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1084	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Теплый Стан"																	
1085	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Черемушки"																	
1086	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1087	Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Южное Бутово"																	
1088	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1089	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1090	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1091	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1092	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Отдел организации досуговой работы подразделение "Обручевский"																				
1190	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1191	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1192	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1193	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1194	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1195	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1196	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1197	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1198	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1199	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1200	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1201	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1202	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1203	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1204	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1205	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1206	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1207	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1208	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1209	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации досуговой работы подразделения "Северное Бугово"																					
1210	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1211	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1212	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1213	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1214	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1215	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1216	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1217	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1218	Культурно-массовый организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1219	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1220	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1221	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1222	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1223	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1224	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1225	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1226	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1227	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1228	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации досуговой работы подразделения "Теплый Стан"																					
1229	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1230	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1231	Культурно-массовый организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible][illegible]

1260	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1261	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1262	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1263	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1264	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1265	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации досуговой работы подразделения "Южное Бутово"																							
1266	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1267	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1268	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1269	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1270	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1271	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1272	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1273	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1274	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1275	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1276	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1277	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1278	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1279	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1280	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1281	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1282	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1283	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1284	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1285	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1286	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1287	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1288	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1289	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1290	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1291	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1292	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1293	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1294	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1295	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1296	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1297	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1298	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

		Отдел организации досуговой работы подразделение "Ясенево"																				
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1299	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1300	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1301	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1302	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1303	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1304	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1305	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1306	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1307	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1308	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1309	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1310	Культурно-массовый организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1311	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1312	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1313	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1505	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел приносящий доход деятельности подразделение "Зюзино"																			
1506	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1507	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1508	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел приносящий доход деятельности (Московское долголетие) подразделение "Зюзино"																			
1509	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

15.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
15.01.2024

Специалист по охране труда _____ (подпись)
Демина О.А. _____ (ФИО)
15.01.2024 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3371	Афанасьев Д.В.	18.12.2023
(№ в реестре экспертов)	(Ф.И.О.)	(дата)
		
	(подпись)	

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ "ЦЕНТР СПОРТА И ДОСУГА "АТ-ЛАНТ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал					
1000. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1001. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1002. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1003. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1004. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1005. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Инженерная служба					
1006. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1007. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1008. Специалист по ГО и ЧС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Делопроизводство					
1009. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Общий отдел					
1010. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1011. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1012. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1013. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1014. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1015. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел кадров					
1016. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1017. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1018. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1019. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Сектор медиа сопровождения					
1020. Заведующий сектором	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1021. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1022. Видеоредактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1023. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1024. Видеоредактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1025. Редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1026. Редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Сектор методологии и контроля качества					
1027. Режиссер-постановщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1028. Ведущий специалист по физкультурно-оздоровительной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1029. Ведущий специалист культурно-досуговых организаций клубного типа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1030. Ведущий специалист культурно-досуговых организаций клубного типа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1031. Ведущий специалист культурно-досуговых организа-	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

ий клубного типа							
1032. Ведущий специалист по физкультурно-оздоровительной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1033. Ведущий специалист по физкультурно-оздоровительной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1034. Заведующий сектором	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1035. Заведующий сектором	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1036. Ведущий специалист культурно-досуговых организаций клубного типа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1037. Ведущий специалист культурно-досуговых организаций клубного типа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1038. Ведущий специалист культурно-досуговых организаций клубного типа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
Сектор по работе с населением							
1039. Ведущий специалист по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1040. Ведущий специалист по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1041. Ведущий специалист по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1042. Заведующий сектором	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
Сектор развития							
1043. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1044. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1045. Главный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1046. Техник монтажа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
Служба технической поддержки							
1047. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
1048. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						

	труда: не требуются				
1049. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1050. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Управление экономики</i>					
1051. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1052. Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1053. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1054. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1055. Начальник управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1056. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1057. Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1058. Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1059. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1060. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1061. Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно-управленческий персонал подразделения "Зюзино"</i>					
1062. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно-управленческий персонал подразделения "Коньково"</i>					
1063. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно-управленческий персонал подразделения "Котловка"</i>					
1064. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Административно-управленческий персонал подразделения "Домоносовский" 1065. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-управленческий персонал подразделения "Северное Бутово" 1066. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-управленческий персонал подразделения "Теплый Стан" 1067. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-управленческий персонал подразделения "Черемушки" 1068. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-управленческий персонал подразделения "Южное Бутово" 1069. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-управленческий персонал подразделения "Ясенево" 1070. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-хозяйственный отдел подразделения "Академический" 1071. Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1072. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1073. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1074. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-хозяйственный отдел подразделения					

деление "Зюзино"						
1075. Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Коньково"						
1076. Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1077. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Котловка"						
1078. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1079. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Ломоносовский"						
1080. Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Обручевский"						
1081. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1082. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Северное Бутово"						
1083. Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1084. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Теплый Стан"						
1085. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Административно-хозяйственный отдел подразделение "Тропаревское"						

деление "Черемушки"						
1086. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1087. Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Административно-хозяйственный отдел подразделения "Южное Бутово"						
1088. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1089. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1090. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1091. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1092. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1093. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Административно-хозяйственный отдел подразделения "Ясенево"						
1094. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1095. Инженер по ремонту и эксплуатации помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1096. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1097. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел организации досуговой работы подразделения "Академический"						
1098. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1099. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1100. Менеджер по культурно-массовому досугу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1101. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1102. Руководитель клубного	Рекомендации по улучшению условий					

формирования	трудо: не требуются					
1103. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1104. Культурно-массовый организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1105. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1106. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1107. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1108. Звукорежиссер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1109. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1110. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1111. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1112. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1113. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1114. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел организации досуговой работы подразделения "Юзюно"						
1115. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1116. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1117. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1118. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1119. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1120. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1121. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1122. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

формирования	трудо: не требуются				
1123. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1124. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1125. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1126. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1127. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1128. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1129. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1130. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1131. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1132. Менеджер по культурно-массовому досугу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1133. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1134. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1135. Культурно-массовый организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1136. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1137. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации досуговой работы подразделение "Коньково"					
1138. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1139. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1140. Менеджер по культурно-массовому досугу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1141. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1142. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

формирования	труда: не требуются				
1143. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1144. Культурно-массовый организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1145. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1146. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1147. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1148. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1149. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1150. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1151. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1152. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1153. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1154. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1155. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1156. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1157. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1158. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1159. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации досуговой работы подразделение "Котловка"					
1160. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1161. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1162. Менеджер по культурно-	Рекомендации по улучшению условий				

массовому досугу	труда: не требуются				
1163. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1164. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1165. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1166. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1167. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1168. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1169. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1170. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1171. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1172. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации досуговой работы подразделение "Помо-новосельский"					
1173. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1174. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1175. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1176. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1177. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1178. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1179. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1180. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1181. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1182. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

формирования	труда: не требуются				
1183. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1184. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1185. Менеджер по культурно-массовому досугу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1186. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1187. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1188. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1189. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации досуговой работы подразделения "Обрусский"					
1190. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1191. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1192. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1193. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1194. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1195. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1196. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1197. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1198. Звукорежиссер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1199. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1200. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1201. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1202. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

формирования	трудо: не требуются				
1203. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1204. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1205. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1206. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1207. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1208. Менеджер по культурно-массовому досугу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1209. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации досуговой работы подразделение "Северное Бутыно"					
1210. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1211. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1212. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1213. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1214. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1215. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1216. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1217. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1218. Культурно-массовый организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1219. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1220. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1221. Звукорежиссер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1222. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1223. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1224. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1225. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1226. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1227. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1228. Менеджер по культурно-массовому досугу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации досуговой работы подразделение "Теплый Стан"					
1229. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1230. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1231. Культурно-массовый организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1232. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1233. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1234. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1235. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1236. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1237. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1238. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1239. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1240. Менеджер по культурно-массовому досугу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1241. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1242. Руководитель клубного	Рекомендации по улучшению условий				

формирования	труда: не требуются					
1243. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел организации досуговой работы подразделение "Черешки"						
1244. Менеджер по культурно-массовому досугу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1245. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1246. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1247. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1248. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1249. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1250. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1251. Культурно-массовый организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1252. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1253. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1254. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1255. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1256. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1257. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1258. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1259. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1260. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1261. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1262. Руководитель клубного	Рекомендации по улучшению условий					

формирования		труда: не требуются				
1263. Администратор		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1264. Специалист по социальной работе		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1265. Руководитель клубного формирования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации досуговой работы подразделение "Юное Бутovo"						
1266. Администратор		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1267. Руководитель клубного формирования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1268. Специалист по социальной работе		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1269. Руководитель клубного формирования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1270. Руководитель клубного формирования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1271. Администратор		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1272. Руководитель клубного формирования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1273. Руководитель клубного формирования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1274. Администратор		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1275. Администратор		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1276. Руководитель клубного формирования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1277. Администратор		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1278. Звукорежиссер		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1279. Руководитель клубного формирования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1280. Руководитель клубного формирования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1281. Руководитель клубного формирования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1282. Руководитель клубного формирования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

формирования	труда: не требуются				
1283. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1284. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1285. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1286. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1287. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1288. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1289. Менеджер по культурно-массовому досугу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1290. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1291. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1292. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1293. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1294. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1295. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1296. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1297. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1298. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации досуговой работы подразделение "Ясенево"					
1299. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1300. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1301. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1302. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

формирования	трудо: не требуются				
1303. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1304. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1305. Звукорежиссер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1306. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1307. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1308. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1309. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1310. Культурно-массовый организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1311. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1312. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1313. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1314. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1315. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1316. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1317. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1318. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1319. Менеджер по культурно-массовому досугу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1320. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1321. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1322. Звукорежиссер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1323. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1324. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1325. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1326. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1327. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1328. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации спортивной работы подразделения "Академический"					
1329. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1330. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1331. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1332. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1333. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1334. Менеджер по физкультурно-оздоровительной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1335. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации спортивной работы подразделения "Зюзино"					
1336. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1337. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1338. Менеджер по физкультурно-оздоровительной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1339. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1340. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1341. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1342. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

[illegible]

1361. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1362. Менеджер по физкультурно-оздоровительной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1363. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1364. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1365. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1366. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации спортивной работы подразделения "Ломоносовский"					
1367. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1368. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1369. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1370. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1371. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1372. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1373. Менеджер по физкультурно-оздоровительной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1374. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1375. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1376. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1377. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1378. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1379. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1380. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Отдел организации спортивной работы подразделение "Обруческий"						
1381. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1382. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1383. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1384. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1385. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1386. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1387. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел организации спортивной работы подразделение "Северное Бутово"						
1388. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1389. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1390. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1391. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1392. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1393. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1394. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1395. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1396. Менеджер по физкультурно-оздоровительной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел организации спортивной работы подразделение "Теплый Стан"						
1397. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

1398. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1399. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1400. Менеджер по физкультурно-оздоровительной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1401. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1402. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации спортивной работы подразделение "Черемушки"					
1403. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1404. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1405. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1406. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1407. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1408. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1409. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1410. Менеджер по физкультурно-оздоровительной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1411. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации спортивной работы подразделение "Южное Бутово"					
1412. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1413. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1414. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1415. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1416. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1417. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1418. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1419. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1420. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1421. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел организации спортивной работы подразделение "Ясенево"						
1422. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1423. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1424. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1425. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1426. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1427. Менеджер по физкультурно-оздоровительной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1428. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1429. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1430. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1431. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1432. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел по безопасности и контролю						
1433. Юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1434. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел приносящей доход дея-						

тельности (Московское долго- летие) подразделение "Кот- ловка"						
1435. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел приносящей доход дея- тельности (Московское долго- летие) подразделение "Север- ное Бутово"						
1436. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1437. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1438. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1439. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел приносящей доход дея- тельности (Московское долго- летие) подразделение "Теплый Стан"						
1440. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1441. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1442. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел приносящей доход дея- тельности (Московское долго- летие) подразделение "Черё- мушки"						
1443. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1444. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1445. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1446. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел приносящей доход дея- тельности (Московское долго- летие) подразделение "Южное Бутово"						

1447. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1448. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1449. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1450. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1451. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящей доход деятельности (Московское долголетие) подразделение "Ясенево"					
1452. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящей доход деятельности подразделение "Академический"					
1453. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1454. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1455. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1456. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1457. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1458. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1459. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1460. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1461. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящей доход деятельности подразделение "Коньково"					
1462. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1463. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

формирования	труда: не требуются				
1464. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1465. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящей доход деятельности подразделения "Копловка"					
1466. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1467. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящей доход деятельности подразделения "Ломоносовский"					
1468. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1469. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящей доход деятельности подразделения "Обручевский"					
1470. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1471. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1472. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1473. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1474. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1475. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1476. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящей доход деятельности подразделения "Серное Бутово"					
1477. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1478. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1479. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1480. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1481. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1482. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1483. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1484. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1485. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящей доход деятельности "Теплый Стан"					
1486. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1487. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1488. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1489. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящей доход деятельности "Черемушки"					
1490. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1491. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящей доход деятельности "Южное Бутово"					
1492. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1493. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1494. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1495. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1496. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1497. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1498. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1499. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1500. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1501. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1502. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящей доход деятельности подразделения "Ясенево"					
1503. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1504. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1505. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящий доход деятельности подразделения "Зюзино"					
1506. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1507. Руководитель клубного формирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1508. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приносящий доход деятельности (Московское долголетие) подразделения "Зюзино"					
1509. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 18.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Белоедов А.А.
(Ф.И.О.)

15.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Постнов С.С.

(Ф.И.О.)

15.01.2024
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Демина О.А.

(Ф.И.О.)

15.01.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3371

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Афанасьев Д.В.

(Ф.И.О.)

18.12.2023

(дата)